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Период опфатен со извештајот: 

Датумот на започнување  09.01.2018 

Датумот на завршување  31.12.2018 

 

 

Активности и резултати: 

 Посета на Интернационален научен конгрес за СМА во Краков, Полска, 25-27.01.2018 

          

 Учество во одбележување на Ден на ретки болести 2018- ЕУ Инфо Центар- 28.02.2018 

                        

     

 

 Состаноци со Министерство за здравство за воведување на терапија за СМА на листата 

за ретки болести во Р.Македонија 



 
      

 

                                  

 Присуство на полугодишен состанок на СМА Европа за добивање членство - Стратфорд, 

Англија- 04-08.04.2018    

                       

 

 Присуство на Иновативен форум- Хотел Холидеј Ин- Скопје- 31.05.2018 

 

 Учество на Маратон „Охрид Трчат 2018“- Охрид- 02.06.2018  

               

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
      

 

                                  

 Настап на предавање „Механичка вентилација кај деца и возрасни во домашни услови“- 

Хотел Мериот- Скопје- 07.06.2018 

                     

 Учество на ФЕНС Форум- ТИНА (TINA-Training initiatives for Neurology Advocates)- од ЕФНА 

(European Federation of Neurological Associations)- Берлин, 06-07.07.2018   

                    

 

 Прва средба на специјалисти и семејства на пациенти со СМА во Р.Македонија 

„Стандарди за нега на СМА- потреба од мултидисциплинарен пристап“- Хотел Порта, 

23.08.2018 

      



 
      

 

                                  

  

 

  

   



 
      

 

                                  

 Учество на INNOVCare Final conference „Advancing person- centered and integrated care for 

rare diseases and complex condition across Europe“- EURORDIS- 04-06.09.2018  

                                       

 Присуство на редовен  полугодишен состанок на СМА Европа- Бордо, Франција- 

10-14.10.2018   

       

 Состанок на членки на НАРБМ со Комисија за ортопедски помагала при ФЗОМ   

 

 Настап на предавање „Механичка вентилација кај деца и возрасни во домашни 

услови2“- Хотел Мериот- Скопје- 06.12.2018 

    

 



 
      

 

                                  

 


